
Проректору по научной работе и  

инновациям Малявко Г.П.  

____________________________________ 

____________________________________ 

____________________________________ 

 

ЗАЯВКА 

Прошу Вас провести лабораторные испытания  проб ______________ 

в испытательной лаборатории Центра коллективного пользования  

научным оборудованием. 

Заказчик              

              

Наименование пробы (почва, вода, удобрение, растения,  и.т.)    

              

Место отбора проб           

             

             

             

              

Дата отбора проб            

Дата доставки проб            

Количество проб (с указанием веса и глубины отбора)      

1.              

2.              

3.              

4.              

5.              

6.              

7.              

8.              

9.              

10.              

11.              

12.              

Виды исследования, анализа          

             

             

              

 

Доставка осуществляется заказчиком. 

 

Контактная информация: тел.  

    адрес. эл. почты 

 

 

____________   _____________  __________________ 


